
Dziennik Ustaw Nr 97 - 5252 - Poz. 1137 

1137 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

w sprawie wzoru zaświadczenia o prawie wykonywania zawodu pielęgniarki lub położnej 
i wzoru zaświadczenia o ograniczonym prawie wykonywania zawodu pielęgniarki lub położnej. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 410 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1115) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór zaświadczenia o prawie wy
konywania zawodu pielęgniarki w brzmieniu określo
nym w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

2. Ustala się wzór zaświadczenia o ograniczonym 
prawie wykonywania zawodu pielęgniarki w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wzór zaświadczenia o prawie wy
konywania zawodu położnej w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 3 do rozporządzenia. 

2. Ustala się wzór zaświadczenia o ograniczonym 
prawie wykonywania zawodu położnej w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 3. Zaświadczenia o prawie wykonywania zawodu 
pielęgniarki i położnej, wydane według wzorów usta
lonych w zarządzeniu, o którym mowa w § 4, są wymie
niane na odpowiednie zaświadczenia według wzorów 
ustalonych w niniejszym rozporządzeniu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia i Opie
ki Społecznej z dnia 26 maja 1997 r. w sprawie wzoru 
zaświadczenia o prawie wykonywania zawodu pielę
gniarki lub położnej i wzoru zaświadczenia o ograni
czonym prawie wykonywania zawodu pielęgniarki lub 
położnej (Monitor Polski Nr 38, poz. 380). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: F. Cegielska 




